ATO CONVOCATÓRIO N.º 14/2022

COMUNICADO
(Resultado Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da habilitação referente ao Ato

Convocatório nº. 14/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

elaboração de estudo de concepção, projetos básico e executivo e estudo ambiental de

sistema de esgotamento sanitário.

Empresa  Resultado  Observação

AQUARIUM SANEMENTO AMBIENTAL LTDA Inabilitada
Falta cédula de identidade o representante legal

item 5.3.1.

FAHMA PLANEJAMENTO E ENGENHARIA LTDA Habilitada

WB&S-PROJETOS, PARTICIPAÇÕES E

CONSTRIÇÕES LTDA
Inabilitada

Identidade do representante legal e Contrato
Social sem autenticação Item 5.1.1.

SETEC HIDROBRASILEIRA OBRAS E PROJETOS

LTDA
Habilitada

HIDROBR CONSULTORIA LTDA Inabilitada

Não foi possível identificar, no atestado
encaminhado, atividades relacionadas à

elaboração/execução de projeto básico e projeto
executivo de sistemas públicos de esgotamento

sanitário Item 5.7.2.

ÁGUA E SOLO ESTUDOS E PROJETOS LTDA Habilitada

SELETIVA CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME Habilitada

CONSDUCTO ENGENHARIA LTDA Inabilitada

Identidade do representante legal e Contrato
Social sem autenticação Item 5.1.1. em

decorrência da intervenção no Cartório Azevedo
Bastos suspendendo as autenticações

CONE PP CONSULTORIA LTDA Inabilitada

Falta cédula de identidade o representante legal
item 5.3.1. Contrato Social sem autenticação Item
5.1.1. em decorrência da intervenção no Cartório
Azevedo Bastos suspendendo as autenticações

Resende, 17 de novembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00015.002118/2022-27 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 73FB3D9E.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 17/11/2022 16:50:59

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=52903&cod_documento=160187&p=73FB3D9E